各位

川崎地域連合

議長 渡部堅三

「はたらく・くらすアンケート２０２３」のお願いについて

 平素より、川崎地域連合の活動にご理解・ご協力いただき、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、川崎地域連合は、 2 0 1 9 年（初回）以降 2 度目の「政策・制度要求と提

言」の策定および今後の運動の参考にするため、加盟組織の組合員全員を対

象にアンケートを実施します。（必須項目の選択回答なら１，２分で行えます。）

アンケート活動を行った組織は、周知方法と周知したおおよその組合員数を

記入して、ＦＡＸまたはメールでご報告をお願いいたします。

アンケート用紙は、機関紙と同じ枚数を送付いたしました。また、データ（ＰＤ

Ｆ）を希望の組織は川崎地域連合ホームページ〔企画〕欄よりダウンロードしてく

ださい。加盟組織のご理解とご協力をお願いいたします。

アンケートの締切り日：２０２３年６月１６日（金）

【周知方法】

１ ． ア ン ケー ト 用紙を組合員に配布 し 、用紙で回収す る 。

２ ． ア ン ケー ト 用紙を組合員に配布 し 、 回答方法は組合員に一任す る 。

３ ． 機関紙や組合 メールな どで周知 し 、回答方法は組合員に一任す る 。

４ ． そ の他

周知方法  １ ２ ３ ４：

周知人数           人

【ご協力いただける労組名】

ご協力ありがと うございました。

呼び掛け・取り扱い団体／送付先 日本労働組合総連合会神奈川県連合会 川崎地域連合

【住所】〒210-0844 川崎市川崎区渡田新町３－２－８ 保育会館３Ｆ

【電話】044-589-8735 【FAX】044-589-8736 【ｍａｉｌ】kawasaki@rengo.or.jp

【ホームページ】TOP | 川崎地域連合 (rengo.or.jp)

産別名

組織名

連絡先

mailto:kawasaki@rengo.or.jp
https://rengo.or.jp/kawasaki/